様式第1号(第6条関係)

令和５年　４ 月　３日

（宛先）小松市長

住所 小松市○○町××番地

氏名
(フリガナ)

小松市
コマツシ

不動産
フドウサン

　代表取締役
ダイヒョウトリシマリヤク

　小松
コマツ

太郎
タロウ

担当：石川ケン

電話 0761-××-××××

　※添付書類

　１　　賃貸借契約書又は売買契約書の写し

　２　　令和４年度の納税証明書

　　①小松市内在住の方→小松市完納証明書

　　②小松市外在住の方→お住まいの自治体の納税証明書＋小松市完納証明書

　３　　交付請求書（様式第３号）＋通帳の表紙裏面の写し

　　※請求書には、申請者の住所、氏名、電話、口座情報のみ記入してください。

空き家バンク成約報奨金交付申請書

　空き家バンク成約報奨金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、審査に必要な個人情報、市税等の審査を市が実施することに同意します。

令和５年　３月　２０日

契約の種類 賃貸借　　・　　売買

賃貸借又は売買に係る

契約締結年月日

空き家所在地 小松市△△町×丁目×番地

空き家バンク登録番号 ＊＊＊

提出日を記入してください（和暦、西暦は問いません）

記入例

法人が申請する場合は、

担当者名まで記入してください

※消えるペンの使用は一切不可です

※基本的に押印は不要ですが、押印する際は、スタンプ印の使用は不可です

様式第3号(第10条関係)

　　年　　 月　　日

（宛先）小松市長

住所 小松市○○町××番地

氏名 小松市不動産　代表取締役　小松太郎

担当：石川ケン

電話 0761-××-××××

請求額 円

※振込先は申請者名義のものに限ります。

※通帳に記載されているカナを明記してください。

※通帳表紙の裏面見開きのコピーを添付してください。

空き家バンク成約報奨金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け小松市指令第　　　　　号で交付決定通知のあった空き

家バンク成約報奨金について，交付要綱第10条の規定により下記の金額を請求します。

記

口　座
金融機関名

預金種目 １．普通　　　２．当座　　　３．貯蓄預金

（銀行、信用金庫等） （支店、営業所名）

○○銀行 ○○支店

×××××××

コマツシフドウサン
振込先

口座番号

口座名義（カナ）

※記入しない

※記入しない ※記入しない

※記入しない

※消えるペンの使用は一切不可です

※基本的に押印は不要ですが、押印する際は、スタンプ印の使用は不可です

法人が申請する場合は、

担当者名まで記入してください

記入例